ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от     31.03.2014  № 19
Об     утверждении        плана-графика

размещения      заказов    на   поставку
товаров,         выполнение           работ,
оказание        услуг   для  обеспечения
муниципальных нужд Левобережного
сельского    поселения   на    2014  год
          В соответствии со статьями 21 и 112 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 20.09.2013 № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Левобережного сельского поселения на 2014 год (Приложение 1).
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru, а также на сайте Администрации Левобережного сельского поселения.
5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Левобережного сельского поселения                             М.А. Ванюшкин
ПЛАН-ГРАФИК

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и  муниципальных нужд
на 2014 год.
	Наименование заказчика
	Администрация Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта

заказчика
	152306, Ярославская обл., Тутаевский район., Никольское с., Центральная ул., д. 46,

Тел./факс : (48533) 4-45-47, 4-45-58, e-mail: tutaevlsp.adm@km.ru

	ИНН
	                                           7611019181

	КПП
	                                           761101001

	ОКТМО
	                                           78643460

	                                                         Условия контракта

	КБК
	ОКВЭД

	ОКДП
	Поря

дко

вый

номер

закуп

ко

(лота)
	Наименование

   предмета

   контракта
	Максимально

 необходимые

 требования,

предъявляемые

 к предмету

  контракта
	Ед.

измерения
	Количество

товаров,

работ, услуг
	Ориентировочная

      начальная

(максимальная)

цена контракта
( в тыс. руб)
	Условия

финансового

обеспечения

исполнения

контракта

(включая размер аванса)
	График осуществления

процедур закупки
	Способ

определения

поставщика

(подрядчика

исполнителя
	Обоснование

внесения

изменений

	Планируем.

срок

размещения

извещения
(мес.,год)
	Срок

исполнения

контракта

(мес.,год)

	 1
	  2
	  3
	  4
	       5
	       6
	    7
	    8
	        9
	   10
	   11
	   12
	   13
	   14

	 99605034092050244226

	40.10.5
	4560

241
	  1
	Обслуживание

уличного освещения в Левобережном сельском поселении
	В соответствии с условиями муниципального контракта и технического задания
	шт.
	491

	350, 0
	- / 35,0 / -
	04.2014
	12.2014
	Аукцион в электронной форме
	Возникновение

обстоятельств,

предвидеть

которые на да-

ту утвержде-ния плана-гра-

фика было не-

возможно

	99604094092030244226

	45.23.1
	4540

381
	  2
	Устройство искусственных неровностей
	В соответствии с условиями муниципального контракта и технического задания
	объект
	     7
	350,0
	- / 70,0 / -
	04.2014
	06.2014
	Аукцион в электронной форме

	99604094092030244226

	75.11.32
	4540

375
	  3
	Проект организации дорожного движения в границах населенных пунктов Левобережного сельского поселения
	В соответствии с условиями муниципального контракта и технического задания
	шт.
	1
	250,0
	- / 25,0 / -
	04.2014
	06.2014
	Аукцион в электронной форме
	Возникновение

обстоятельств,

предвидеть

которые на да-

ту утвержде-ния плана-гра-

фика было не-

возможно

	99601044092002244340
	51.51.2
	2320

210
	  4
	Приобретение ГСМ
	Бензин марки АИ 92, АИ 95
	литры

	3335
	99,0
	- / 9,9 / -
	05.2014
	12.2014
	Запрос котировок

	99605034092052244226
	75.11.32
	4540

375
	  5
	Ремонт трубопереезда д.Михайлово
	В соответствии с условиями муниципального контракта и технического задания
	    шт.
	1

	150, 0
	- / 30,0 / -
	05.2014
	10.2014
	Аукцион в электронной форме

	99604094092030244225
	90.00.3
	4540

375
	  6
	Зимнее содержание дорог в границах населенных пунктов Левобережного сельского поселения
	 В соответствии

с условиями муниципального контракта и технического задания
	км
	102
	400,0
	- / 40,0 / -
	10.2014
	12.2014
	Аукцион в электронной форме для

СМП

	Информация о закупках, которые планируется осуществить в соответствии с п.4 и 7 ч.2 ст.83 Федерального закона № 44-ФЗ

	 -
	-
	-

	-
	-
	-

	-
	-

	Товары, работы или услуги  на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона № 44-ФЗ

	99601044092002244226
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	18,0
	-

	Единственный

поставщик

	Возникновение

обстоятельств,

предвидеть

которые на да-

ту утвержде-ния плана-гра-

фика было не-

возможно

	99605034092051244226
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	15,0
	-

	Единственный

поставщик

	Возникновение

обстоятельств,

предвидеть

которые на да-

ту утвержде-ния плана-гра-

фика было не-

возможно

	99605034092052244226
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5,0
	-
	         -
	-
	Единственный

поставщик

	Возникновение

обстоятельств,

предвидеть

которые на да-

ту утвержде-ния плана-гра-

фика было не-

возможно

	99601134092090244226
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6,0
	-
	-
	-
	Единственный поставщик
	Возникновение

обстоятельств,

предвидеть

которые на да-

ту утвержде-ния плана-гра-

фика было не-

возможно

	итоговая информация о совокупных годовых объемах закупки:

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 ФЗ №44-ФЗ

	          44,0

	Закупка у единственного поставщика

	Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций:

	400,0

	Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения котировок:

	99,0

	Запрос

котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	1632,0

Ванюшкин М.А. – Глава Левобережного сельского поселения            ____________                        « 31» марта 20 14 г.

	Исполнитель
	Степанова Г.А.

	телефон (факс)
	(485-33) 4-45-47, 4-45-58

	адрес электронной почты
	tutaevlsp.adm@km.ru

( Ф.И.О., должность руководителя ( уполномоченного должностного лица) заказчика)
                               ( подпись)